
FEDERACION BALEAR DE GOLF

FINAL CIRCUITO JUNIOR FBG 9 HOYOS
INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: ALCANADA) FECHA: 15/11/2020

          CLASIFICACION SCRATCH INDISTINTA 1ª Vuelta
POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ZAVORALOVA, ZOE BP13948622 54,0 50,0 (A) B F 6 29 52 52
2 MARTINEZ GENE, MANUEL BP12953537 54,0 50,0 (A) B M 6 30 56 56
3 CROS, AUGUSTIN BP51970966 54,0 B M 6 30 78 78



FEDERACION BALEAR DE GOLF

FINAL CIRCUITO JUNIOR FBG 9 HOYOS
INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: ALCANADA) FECHA: 15/11/2020

          CLASIFICACION HANDICAP INDISTINTA 1ª Vuelta
POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ZAVORALOVA, ZOE BP13948622 54,0 50,0 (A) B F 6 29 23 23
2 MARTINEZ GENE, MANUEL BP12953537 54,0 50,0 (A) B M 6 30 26 26
3 CROS, AUGUSTIN BP51970966 54,0 B M 6 30 48 48



FEDERACION BALEAR DE GOLF

FINAL CIRCUITO JUNIOR FBG 9 HOYOS
INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: ALCANADA) FECHA: 15/11/2020

          CLASIFICACION SCRATCH INDISTINTA 1ª Vuelta
POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 AZPILICUETA VIDAL, LUCAS BP02919136 48,0 B M 6 27 67 67
2 OTEO VILALTA, NEREA MONICA BP58937886 50,0 B F 6 27 68 68



FEDERACION BALEAR DE GOLF

FINAL CIRCUITO JUNIOR FBG 9 HOYOS
INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: ALCANADA) FECHA: 15/11/2020

          CLASIFICACION HANDICAP INDISTINTA 1ª Vuelta
POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 AZPILICUETA VIDAL, LUCAS BP02919136 48,0 B M 6 27 40 40
2 OTEO VILALTA, NEREA MONICA BP58937886 50,0 B F 6 27 41 41



FEDERACION BALEAR DE GOLF

FINAL CIRCUITO JUNIOR FBG 9 HOYOS
INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: ALCANADA) FECHA: 15/11/2020

          CLASIFICACION SCRATCH INDISTINTA 1ª Vuelta
POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SORIANO SANCHEZ, DANIEL LUIS BP12918220 45,0 41,0 (A) A M 6 25 44 44
2 HOFER RELLO, PHILIP BP12920159 45,3 41,3 (A) A M 6 25 50 50
3 GILI RIERA, JAUME BP02143087 44,0 41,0 (A) A M 6 25 57 57



FEDERACION BALEAR DE GOLF

FINAL CIRCUITO JUNIOR FBG 9 HOYOS
INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: ALCANADA) FECHA: 15/11/2020

          CLASIFICACION HANDICAP INDISTINTA 1ª Vuelta
POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SORIANO SANCHEZ, DANIEL LUIS BP12918220 45,0 41,0 (A) A M 6 25 19 19
2 HOFER RELLO, PHILIP BP12920159 45,3 41,3 (A) A M 6 25 25 25
3 GILI RIERA, JAUME BP02143087 44,0 41,0 (A) A M 6 25 32 32



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 15/11/2020

Hora Listado: 13:21:35

FINAL CIRCUITO JUNIOR 2020 9H
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: ALCANADA) FECHA: 15/11/2020  CODIGO: BP5720105

CLASIFICACIÓN HANDICAP INDISTINTA BARRAS ROJAS   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ALCIBIADE BENNASAR, MARIA C SON SERVERA 38,6 A F 6 21 33 33
2 AMENGUAL ASENSI, JUDITH SON MUNTANER 34,8 B F 5 19 35 35

AZPILICUETA VIDAL, PAULA SON SERVERA 42,0 I F 6 23 35 35
4 DE LUCA VALLESPIR, LUCA SON SERVERA 31,6 A M 5 14 36 36

STRICKLAND GARCIA, MAX SON MUNTANER 32,9 B M 5 15 36 36
GITTENS, TRISTAN VALL D OR 36,0 A M 5 17 36 36

7 CALTRAN, ALESSANDRO SON MUNTANER 21,8 B M 4 9 37 37
PADROS LANDA, ALVARO SON ANTEM 27,7 B M 5 12 37 37
RAMIS DARDER, TONI SON MUNTANER 26,7 A M 5 12 37 37

10 CALVAR MAS, TERESA VALL D OR 23,1 B F 4 13 38 38
RICHARD JUMBO, FABRIZIO ANDRATX 29,7 A M 5 13 38 38
STOCHMAL, PATRYK SON SERVERA 39,2 B M 6 18 38 38
BRUNET GARCIA, PEDRO ALEJAN SON SERVERA 40,8 B M 6 19 38 38

14 CORRAL RIPOLL, ALEX MALL PUNTIRO 41,0 A M 6 19 39 39
15 ETXABE MERAYO, ENEKO SON MUNTANER 32,7 A M 5 15 40 40

BORRAS GUERRA, HUGO MAIORIS 32,6 B M 5 15 40 40
WIDMER CAMPO, SAMUEL SON SERVERA 35,2 A M 5 16 40 40

18 NUSTEDT, ASTIN RICHARD SON MUNTANER 33,2 B M 5 15 41 41
MASON ROBLEDO, BRANDON SON SERVERA 41,3 B M 6 20 41 41

20 GARCIA PIZA, ANDRES SON MUNTANER 42,0 B M 6 20 42 42
21 PEDRO NAVARRO, CANDELA POLLENSA 41,4 B F 6 22 43 43
22 BUIJS MARISCAL, MARIA AZULINE 42,0 A F 6 23 44 44
23 HOFER RELLO, SANDRA SON ANTEM 32,2 A F 5 18 45 45

GELABERT CRESPO, JOAN SON ANTEM 38,9 B M 6 18 45 45
25 NUSTEDT, HUGO KESTAS SON MUNTANER 32,8 B M 5 15 46 46

PEREZ ROIG, MARC SON ANTEM 40,9 A M 6 19 46 46
27 PERELLO MARI, ADRIA AZULINE 40,2 A M 6 19 48 48



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 15/11/2020

Hora Listado: 13:23:04

FINAL CIRCUITO JUNIOR 2020 9H
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: ALCANADA) FECHA: 15/11/2020  CODIGO: BP5720105

CLASIFICACIÓN SCRATCH  INDISTINTA BARRAS ROJAS   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CALTRAN, ALESSANDRO SON MUNTANER 21,8 B M 4 9 46 46
2 PADROS LANDA, ALVARO SON ANTEM 27,7 B M 5 12 49 49

RAMIS DARDER, TONI SON MUNTANER 26,7 A M 5 12 49 49
4 DE LUCA VALLESPIR, LUCA SON SERVERA 31,6 A M 5 14 50 50
5 STRICKLAND GARCIA, MAX SON MUNTANER 32,9 B M 5 15 51 51

CALVAR MAS, TERESA VALL D OR 23,1 B F 4 13 51 51
RICHARD JUMBO, FABRIZIO ANDRATX 29,7 A M 5 13 51 51

8 GITTENS, TRISTAN VALL D OR 36,0 A M 5 17 53 53
9 ALCIBIADE BENNASAR, MARIA C SON SERVERA 38,6 A F 6 21 54 54

AMENGUAL ASENSI, JUDITH SON MUNTANER 34,8 B F 5 19 54 54
11 ETXABE MERAYO, ENEKO SON MUNTANER 32,7 A M 5 15 55 55

BORRAS GUERRA, HUGO MAIORIS 32,6 B M 5 15 55 55
13 STOCHMAL, PATRYK SON SERVERA 39,2 B M 6 18 56 56

WIDMER CAMPO, SAMUEL SON SERVERA 35,2 A M 5 16 56 56
NUSTEDT, ASTIN RICHARD SON MUNTANER 33,2 B M 5 15 56 56

16 BRUNET GARCIA, PEDRO ALEJAN SON SERVERA 40,8 B M 6 19 57 57
17 AZPILICUETA VIDAL, PAULA SON SERVERA 42,0 I F 6 23 58 58

CORRAL RIPOLL, ALEX MALL PUNTIRO 41,0 A M 6 19 58 58
19 MASON ROBLEDO, BRANDON SON SERVERA 41,3 B M 6 20 61 61

NUSTEDT, HUGO KESTAS SON MUNTANER 32,8 B M 5 15 61 61
21 GARCIA PIZA, ANDRES SON MUNTANER 42,0 B M 6 20 62 62
22 HOFER RELLO, SANDRA SON ANTEM 32,2 A F 5 18 63 63

GELABERT CRESPO, JOAN SON ANTEM 38,9 B M 6 18 63 63
24 PEDRO NAVARRO, CANDELA POLLENSA 41,4 B F 6 22 65 65

PEREZ ROIG, MARC SON ANTEM 40,9 A M 6 19 65 65
26 BUIJS MARISCAL, MARIA AZULINE 42,0 A F 6 23 67 67

PERELLO MARI, ADRIA AZULINE 40,2 A M 6 19 67 67


